
 

  

  

 

 

 17 novembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

5.1. Regolamento accesso e sosta aree in superficie ed interrate della Città 
Universitaria 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 363/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Regolamento accesso e sosta all’interno dell’area parcheggio in-
terrato Divina Sapienza, emanato con D.R. n. 553 del 10.08.2010; 

• Visto il Regolamento sui criteri generali di concessione e fruizione dei 
permessi di accesso e sosta all’interno della Città Universitaria, emanato 
con D.D. n. 2292 del 14 maggio 2014; 

• Vista la D.D. n. 3696 del 26 luglio 2016, con la quale viene approvato il 
documento di riorganizzazione dell’Amministrazione Centrale; 

• Esaminato il testo del nuovo Regolamento accesso e sosta nelle aree in 
superficie ed interrate della Città Universitaria che disciplina l’accesso e 
la sosta veicolare sia per l’area di superficie, sia per l’area interrata della 
Città universitaria; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Tamburi, 
Lazzarini, Vallario, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

di approvare il nuovo testo del Regolamento accesso e sosta delle aree in 
superficie ed interrate della Città Universitaria. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


